MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 1247/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 16/07/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem as Bancas Examinadoras das

Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Contratação, por tempo

determinado, de Professores Substitutos para atender a necessidade temporária de excepcional

interesse dos campi Novo Paraíso e Amajari, referente ao Edital n.º 11/2019/IFRR, de 3 de junho de

2019, a serem realizadas nos dias 25 e 26 de julho de 2019, conforme abaixo especificado:

Área Educação Física:

- Ada Raquel da Fonseca Vasconcelos (Pedagogia)

- Anna Lucia Nascimento da Silva (Docente)

- Joelma Fernandes de Oliveira (Docente)

Área Física:

- Ivana Marques Marzano (Pedagogia)

- Waldecy de Oliveira Silva (Docente)

- Hytalo Magno Coelho Costa (Docente)

Área Alimentos:

- Ivana Marques Marzano (Pedagogia)

- Braulio Crisanto Carvalho da Cruz (Docente)

- Gisely Souza Campos Moraes (Docente)

Área Geografia:

- Alaine Andrade de Morais (Pedagogia)

- Veritha Nascimento Pessoa (Docente)

- Fabio de Sousa Lima (Docente)

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Documento assinado eletronicamente por: